
090-04.E01.RS1 0

rev.

MIPS-090-008

1 23 22

5

17

6

10

2

11

13

8

14

12

7

4

16

20

18

17

16

12

9

15

19

21

3



090-04.E01.RS1 0

rev.

MIPS-090-008

Lp. Nazwa części Name-English Nr rys./Nr normy Ilość Uwagi

1 Korpus Body 090-01.01.01 1

2 Pokrywa Cover 090-04.05 1

3 Piasta Hub 090-02.06.00 1

4 Koło z=16 Gear z=16 090-04.02.01 1

5 Koło z=24 Gear z=24 090-04.03 1

6 Wałek Shaft 090-04.04.05 1

7 Wałek Shaft 015-04.06.01 1

8 Łożysko kulkowe 6207 Ball bearing 6207 DIN 625 1

9 Łożysko kulkowe 6208 Ball bearing 6208 DIN 625 1

10 Łożysko stożkowe 30208 Cone bearing 30208 DIN 720 1

11 Łożysko stożkowe 32207 Cone bearing 32207 DIN 720 1

12 Pierścień osadczy Z35 Retainer ring Z35 DIN 471 2

13 Pierścień osadczy W72 Retainer ring W72 DIN 472 2

14 Pierścień uszcz. AS 35/72/8 Seal ring AS 35/72/8 DIN 3760 1

15 Pierścień uszcz. AS 40/68/7 Seal ring AS 40/68/7 DIN 3760 1

16 Podkładka dyst. PS 35x45xg Distance washer PS 35x45xg DIN 988 wg potrzeb g=0.1,0.2,0.5,1

17 Podkładka dyst. PS 63x80xg Distance washer PS 63x80xg DIN 988 wg potrzeb g=0.1,0.2,0.5,1

18 Podkładka oporowa SS35x45x2.5 Washer SS 35/45/2.5 DIN 988 1

19 Wpust AB10x8x30 Key AB10x8x30 PN-M-85005 1

20 Wpust pryzmatyczny B12x8x30 Prismatic key B12x8x30 PN-M-85005 1

21 Kołek sprężysty 8x55 Resilient pin 8x55 PN-M-85023 1

22
Śruba z łbem sześciokątnym

M10x25-5.6-B-Fe/Zn8c

Hexagonal bolt

M10x25-5.6-B-Fe/Zn8c
DIN 933 8

23 Korek R3/8" Plug R3/8" DIN 906 2

24 Odpowietrznik R3/8" Breather R3/8" model 33A 1 N&A

Ilość oleju: Rodzaj oleju:

Quantity oil: Type of oil:
~ 1 l SAE 80W/90 API GL-4

 



090-04.E01.RS1 0

rev.

MIPS-090-008

2324

 



090-04.E01.RS1 0

rev.

MIPS-090-008

Lp. Nazwa części Name-English Nr rys./Nr normy Ilość Uwagi

1 Korpus Body 090-01.01.01 1

2 Pokrywa Cover 090-04.05 1

3 Piasta Hub 090-02.06.00 1

4 Koło z=16 Gear z=16 090-04.02.01 1

5 Koło z=24 Gear z=24 090-04.03 1

6 Wałek Shaft 090-04.04.05 1

7 Wałek Shaft 015-04.06.01 1

8 Łożysko kulkowe 6207 Ball bearing 6207 DIN 625 1

9 Łożysko kulkowe 6208 Ball bearing 6208 DIN 625 1

10 Łożysko stożkowe 30208 Cone bearing 30208 DIN 720 1

11 Łożysko stożkowe 32207 Cone bearing 32207 DIN 720 1

12 Pierścień osadczy Z35 Retainer ring Z35 DIN 471 2

13 Pierścień osadczy W72 Retainer ring W72 DIN 472 2

14 Pierścień uszcz. AS 35/72/8 Seal ring AS 35/72/8 DIN 3760 1

15 Pierścień uszcz. AS 40/68/7 Seal ring AS 40/68/7 DIN 3760 1

16 Podkładka dyst. PS 35x45xg Distance washer PS 35x45xg DIN 988 wg potrzeb g=0.1,0.2,0.5,1

17 Podkładka dyst. PS 63x80xg Distance washer PS 63x80xg DIN 988 wg potrzeb g=0.1,0.2,0.5,1

18 Podkładka oporowa SS35x45x2.5 Washer SS 35/45/2.5 DIN 988 1

19 Wpust AB10x8x30 Key AB10x8x30 PN-M-85005 1

20 Wpust pryzmatyczny B12x8x30 Prismatic key B12x8x30 PN-M-85005 1

21 Kołek sprężysty 8x55 Resilient pin 8x55 PN-M-85023 1

22
Śruba z łbem sześciokątnym

M10x25-5.6-B-Fe/Zn8c

Hexagonal bolt

M10x25-5.6-B-Fe/Zn8c
DIN 933 8

23 Korek R3/8" Plug R3/8" DIN 906 2

24 Odpowietrznik R3/8" Breather R3/8" model 33A 1 N&A

Ilość oleju: Rodzaj oleju:

Quantity oil: Type of oil:
~ 1 l SAE 80W/90 API GL-4

 


